IPMO – Rua Avelino Lopes, 70 – Centro – Osasco – CEP: 06090-030 – Fone (11) 3652 – 5566 | E-mail: contato@ipmo.com.br www.ipmosasco.com.br

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE CARTA CONVITE

A Comissão Permanente de Licitação, constituída pela Portaria nº 305 de

junho de 2023, torna público que no dia 14 de agosto de 2023 às 09h00 min, na sala

de reunião desta AUTARQUIA, localizada na Rua Avelino Lopes nº 70, Centro,

Osasco-SP, nesta cidade, receberá as propostas e documentos de habilitação da

licitação sob a modalidade:

Carta Convite nº 005/2023 que tem como objeto: contratação tem por

escopo a reforma predial preventiva/corretiva, viabilizando pequenos reparos nas

dependências do Anexo II, do Instituto de Previdência do Município de Osasco, sito

a Rua dos Marianos, 467 – Osasco, Centro/SP, a fim de solucionar problemas como

adequação elétrica, pintura interna e paredes periféricas do edifício, revisão de

calhas e telhados e sistema de ar-condicionado, viabilizando o bom

funcionamento do local de forma segura e adequada.

O Edital completo poderá ser adquirido no Departamento de Licitações e Compras

na Rua Avelino Lopes, 70 – Centro, Osasco/SP,  a ser cedida a partir da publicação deste,

no horário das 08:30 às 16:30 horas, ou através de mídia removível, fornecida pelos

interessados, bem como pelo site: https://ipmosasco.com.br/home/Compras

Osasco, 08 de agosto de 2023.

Cláudia Bonfim

Presidente da Comissão – IPMO

mailto:contato@ipmo.com.br
https://ipmosasco.com.br/home/Compras